
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4263113 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

3 480 000 Kč

Lokalita:
,

Vstupte do světa luxusu a pohodlí s touto jedinečnou nabídkou
bytu 3+1 po celkové precizní rekonstrukci. Tento prostorný a světlý
byt, nacházející se v atraktivní lokalitě, nabízí moderní a elegantní
interiér, který splní i ty nejnáročnější požadavky. S balkónem, který
vám poskytne úchvatný výhled a místo k odpočinku, si můžete
užívat každý den na maximum. Kuchyň je vybavena špičkovými
vestavěnými spotřebiči, které zajišťují maximální komfort a
efektivitu při vaření. Každý detail tohoto bytu byl pečlivě promyšlen
a zrealizován s důrazem na kvalitu a design. Připravte se na nový
standard bydlení, kde moderní styl a praktické uspořádání vytváří
harmonický a útulný domov. Tato nabídka je ideální pro ty, kteří
hledají výjimečný byt, který je připraven k okamžitému
nastěhování. Nepromeškejte příležitost stát se majitelem tohoto
exkluzivního bytu, kde se budete cítit jako doma hned od prvního
dne. Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4263113
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900879742
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 879742

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vítězslav Tichý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


